PEQUENO ALMOCO
% PEQUENO ALMOCO

PEQUENO ALMOCO COMPLETO

% TORRADA
TORRADA

% TORRADA DE PAO
TORRADA DE PAO
CARCACA
PAOZINHO DE LEITE
CROISSAINTS
FIAMBRE / QUELIO
MISTA

MANTEIGA
CONFEITURE

OVOS ESTRELADOS

“SIMPLES

“C/ SALSICHAS

“C/ BACON

“c/ FEUAO

OVOS MEXIDOS SOBRE TORRADA
FELJAO SOBRE TORRADA

OVOS ESCALFADOS SOBRE TORRADA

OVOS COZIDOS 3 MIN.

OMELETS

“SIMPLES
“QUELIO
“FIAMBRE
“CAMARAQ
“MISTA
VEGETARIANA

 SANDES

FIAMBRE
“PAO CASEIRO
QUENO

“PAO CASEIRO
MISTA

“pAO CASEIRO
PRESUNTO
“pAO CASEIRO
GALINHA
“PAO CASEIRO
ATUM

“pRO CASEIRO
BACON

“pRO CASEIRO
SALSICHAS
“pAO CASEIRO
CLUBE

5.50

7.00

1.00
1.40
1.20
1.60
0.50
1.50
1.50
1.90
2.25
0.50
0.60

3.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
2.50

5.00
5.50
5.50
8.00
7.00
7.00

1.60
2.00
1.60
2.00
1.90
2.25
3.00
3.50
4.00
5.00
4.00
5.00
4.00
5.00
4.00
5.00
8.50

XIWACK: Soac
Suicn

FRANCESINHA

HAMBURGUER

“c/ QUEIO

“c/ BACON
QUENO E BACON
ESPECIAL
CACHORRO
BIFANA

PAO

TOSTAS

FIAMBRE
“PAO CASEIRO
QUEIIO

“PRO CASEIRO
MISTA

“pAO CASEIRO
SARDINHA
“PRO CASEIRO
DE FRANGO
“PAO CASEIRO
DE ATUM
“PRO CASEIRO
BACON

“PAO CASEIRO

“DA ESTAGAQ

“DE FRANGO

“DE SARDINHA

“DO CHEFE

“DE ATUM

“QUENO E FIAMBRE
“DE FRUTAS

REFEICOES

SOPA DO DIA
*FILETES DE PESCADA

*LULAS A SEVILHANA
*COSTELETAS DE PORCO
*FRANGO GRELHADO

*BIFE DE PRESUNTO C/ ANANAS
*BIFINHOS C/ MOLHO A CHEFE
*BIFES DE PERU PANADOS
*BIFE A CASA

*BACALHAU A BRAS

*BIFE A PORTUGUESA

*BIFE PIMENTA

*BIFE A CERVEJEIRA

CAMARAO FRITO

*BITOQUE

* TODOS 0S PRATOS C/ SALADA
E BATATAS FRITAS

958

bhUBEREEL

558
558

415
558

40C
a.0e

BEG

EEEEEECEEEEEEES

IVA INCLUIDO A TAXA EM VIGOR - HA LIVRO DE RECLAMACTES
VAT AT THE PREVAILING RATE - HAVE COMPLAINTS BOOK
MEHRWERTSTEUER IN DER JEWEILIGEN HOHE - BESCHWERDEBUS



